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Фото Салон Куманово 2008

Успешното организирање на третиот по ред меѓународен салон на Уметничка Фотографија во 
Куманово ниту еден момент не беше доведено во прашање. Членовите на Фото Кино Клубот „Козјак 
50“ како организатор на ФОТО САЛОН КУМАНОВО 2008, уште еднаш потврдија дека нивниот темелит 
приод и посветеноста кон нивната голема љубов - фотографијата е вреден како за упатената ликовна 
критика, така и за се почестата и се побројната публика во галериите.
На конкурсот Куманово 08 пристигнаа трудови на автори од седум земји, што е добар сигнал што ги 
оправдува амбициите на организаторот, овој салон да конкурира за високиот патронат на светска 
фредерација на фотографска уметност (ФИАП).
Длабоко сум уверен дека меѓународниот ФОТО САЛОН КУМАНОВО ќе прерасне во значаен 
медиумски тек на фотографија како средство на креативно изразување и моќно комуницирање.

Куманово, Декември 2008 год.                                                                   Д-р Цветан Гавровски, FIAP LO

Photo Salon Kumanovo 2008

The successful organization on the Third International Salon of Art Photography in Kumanovo was not called 
in question at all. The members of Photo Cinema Club "Kozjak 50" as organizers of PHOTO SALON 
KUMANOVO 2008, once again proved that their fundamental approach and the dedication to their grat love - 
photography, is worthy as for the addressed art critics, but also for the more frequent and numerous audience 
in the art galleries.
We have received works of authors of seven countries in the open competition Kumanovo 08, which is a good 
signal and justifies the ambitions of the organizer, this salon to compete for the high patronage of the world 
federation of photo art (FIAP).
I am deeply assured that the International PHOTO SALON KUMANOVO will merge into a significant media 
flow of photography as a mean of creative expressing and powerful communication.

Kumanovo, December 2008                                                                            Dr. Cvetan Gavrovski, FIAP LO



Прва награда за фотографија
Владимир Секуловски
Angel



Прва награда за фотографија / First price 
Владимир Секуловски / Македонија
Angel

Втора награда за фотографија / Second price
Сања Николиќ / Македонија
Village man

Трета награда за фотографија / Third price
Емин Кумбараџи / Македонија
На небо

Диплома за фотографија / Ribbon for photography
Милорад Кашчелан / Србија
Боље овако, него онако

Диплома за фотографија / Ribbon for photography
Nils-Erik JERLEMAR / Sweden
Red and yellow pipes

Диплома за фотографија / Ribbon for photography
Владимир Арсовски / Македонија
Пред настап

Прва награда за колекција / First price for collection
Дарко Петровски / Македонија
Monika
Aneta
Dali Joles

Втора награда за колекција / Second price for collection
Дејан Павловиќ / Србија
Pans inspiration
Longing desire
Public relation

Трета награда за колекција / Third price for collection
Маја Аранѓеловиќ / Србија
Memories
In Popovac
Children from Dubrovac
Boy from Ivanovo

Диплома за колекција / Ribbon for collection
Дејан Гилески / Македонија
Елен камен
Брод
Тел Авив

Диплома за колекција / Ribbon for collection
Жељко Ѓуриќ / Србија
Bazaar
Common bazaar day
In the new church

Диплома за колекција / Ribbon for collection
Душан Доцевски / Македонија
Портрет 1956
Портрет 204
Музичар 2

НАГРАДИ
AWARDS



Втора награда
за фотографија
Сања Николиќ
Village man



ПРИМЕНИ ФОТОГРАФИИ
ACCEPTED PHOTOS

BOSNA I HERCEGOVINA

Dragan Prole
JŽ 02

JŽ 04

Šljivo Husein

Broncho

Milorad Kašćelan

Bolje ovako, nego onako

HOLAND

Hans Elemans

Colorfull cow

Hans in carre

МАКЕДОНИЈА

Александар Стефановски
Look 1

Александра Јуруковска

Сандра 3

Александра Михајловска
Лузни

Боби Кузмановски

Losing the religion

Дарко Петровски

Monika

Aneta

Dali Joles

Дејан Ангеловски
Портрет 1

Дејан Гилески
Елен камен
Брод
Тел Авив

Димитар Атанасов
Fire starter
 
Душан Доцевски
Портрет 1956
Портрет 204
Музичар 2

Емин Кумбараџи
На небо

Филип Филиповиќ
N3

Фросина Илиевска
Teardrop 

Глигор Максимовски
Улица бр. 1

Игор Костов
Diferent direction
Whishes
Street

Ирена Јовановска
Refreshment

Маја Јаневска Илиевска
Пустец - Кембе

Марија Јовановска
Play 1

Мартин Петровиќ
Целодневен ритуал 1

Огнен Бојковски
Untitled
Rhapsody Girl

Саша Јакимовиќ
Оџак бр.1

Сања Николиќ
Wishes
Village man

Слободан Спасовски
Gossipy

Пеце Јуруковски
Вечнаја дружба

Владимир Арсовски
Игра
Пред настап

Владимир Јовановски
Heaven 1

Владимир Секуловски
One
Angel
Walking home



Трета награда за фотографија
Емин Кумбараџи
На небо



СРБИЈА

Дејан Павловиќ
Pans inspiration
Longing desire
Public relation

Драган Ивиќ
Чамац 1
Чамац 2
Чамац 3

Драган Лапчевиќ
Fantasy house
No view
After the storm

Маја Аранѓеловиќ
Memories
In Popovac
Children from Dubovac
Boy from Ivanovo

Мирољуб Костиќ,
Friends
Grandfather Jova

Негован Митковиќ
Grandmother Smilja
Grandmother Stamena
Grandmother Stana

Небојша Арсеновиќ
After the cold night

Слободан Павловиќ
Arguments

Слободан Симиќ
Dinka
Slavka
Teacher Dragi

СТАТИСТИКА
STATISTICS

Здравко Симионовиќ
Jelly fish 2

Жељко Ѓуриќ
Bazaar
Common bazaar day
In the new church

Золтан Бисак
Crepaja 2008

Зоран Пантовиќ
Nature window

Зоран Пургер
Green House 3
An anachorete

USA

Astek
Harmonicа

SLOVENIA

Andrej Voh
Expectation

Franc Črv
Slalom race

SWEDEN

Leif Rosen
Reindeer separation

Nils-Erik Jerlemar
Holocaust Memorial  Berlin No. 3
Motion in blue
Red and yellow pipes

Пристигнато
Arrived

фото
photo

Bosna i
Hercegovina

Holand

Македонија

Србија

USA 

Slovenia

Sweden

Вкупно/ Total

3   12   3   4

1   4   1   2

35   131   27   41

13   54   13   29

1   4   1   1

2   8   2   2

2   8   2   4

57   221   49   83

автори
authors

автори
authors

фото
photo

Држава
State

Примено
Accepted



Диплома за фотографија
Владимир Арсовски

Пред настап



Диплома за фотографија
Милорад Кашќелан

Боље овако, него онако



Диплома за фотографија
Nils-Erik Jerlemar

Red and yellow pipes



Прва награда за колекција
Дарко Петровски
Dali Joles
Monika
Aneta



Втора награда за колекција
Дејан Павловиќ
Longing desire
Pans inspiration
Public relation



Трета награда за колекција
Маја Аранѓеловиќ
Memories
In Popovac
Children from Dubovac



Диплома за колекција
Дејан Гилески

Тел Авив
Елен камен

Брод



Диплома за колекција
Жељко Ѓуриќ

In the new church
Common bazaar day

Bazaar



Диплома за колекција
Душан Доцевски
Портрет 204
Музичар 2
Портрет 1956



Hans Elemans, Hans in carre

Hans Elemans, Colorfull cow

Dragan Prole, JŽ 04Dragan Prole, JŽ 02

Šljivo Husein, Broncho

Владимир Јовановски, Heaven 1Пеце Јуруковски, Вечнаја дружба

Александар Стефановски, Look 1

ПРИМЕНИ ФОТОГРАФИИ
ACCEPTED PHOTOS



Глигор Максимовски, Улица бр. 1

Александра Јуруковска, Сандра 3

Александра Михајловска, ЛузниДимитар Атанасов, Fire starter

Дејан Ангеловски, Портрет 1

Филип Филиповиќ, N3

Фросина Илиевска, Teardrop

Игор Костов, Diferent direction

Игор Костов, Whishes

Игор Костов, Street



Марија Јовановска, Play 1

Маја Јаневска Илиева, Пустец - Кембе

Слободан Спасовски, Gossipy

Владимир Арсовски, ИграИрена Јовановска, Refreshment

Мартин Петровиќ, Целодневен ритуал 1Огнен Бојковски, Rhapsody Girl

Огнен Бојковски, Untitled Саша Јакимовиќ, Оџак бр.1

Сања Николиќ, Wishes



Боби Кузмановски, Losing the religion

Владимир Секуловски, Walking home

Владимир Секуловски, One

Слободан Павловиќ, Arguments

Маја Аранѓеловиќ, Boy from Ivanovo

Драган Ивиќ, Чамац 2

Драган Ивиќ, Чамац 3

Слободан Симиќ, Teacher Dragi

Слободан Симиќ, Dinka

Слободан Симиќ, Slavka

Золтан Бисак, Crepaja 2008



Драган Лапќевиќ, Fantasy house

Драган Лапчевиќ, No view

Драган Лапчевиќ, After the storm Зоран Пургер, Green House 3

Зоран Пургер, An anachorete

Мирољуб Костиќ, Grandfather Jova

Мирољуб Костиќ, Friends

Негован Митковиќ, Grandmother Stamena

Негован Митковиќ, Grandmother Smilja



Зоран Пантовиќ, Nature window

Небојша Арсеновиќ, After the cold night

Здравко Симионовиќ, Jelly fish 2

Astek, Harmonicа

Franc Črv, Slalom race

Andrej Voh, Expectation

Nils-Erik Jerlemar, Motion in blue

Leif Rosen, Reindeer separation

Nils-Erik Jerlemar, 
Holocaust Memorial  Berlin No. 3



PCC KOZJAK 50ФКК КОЗЈАК 50
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